Дело № 2-64-605/2024
УИД 91MS0064-телефон-телефон-82
Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
дата                                         адрес
И.адрес судьи судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес фио,
рассмотрев в порядке упрощенного производства гражданское дело по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа,
     Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья
Р Е Ш И Л:
     Исковые требования наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.
     Взыскать с фио, паспортные данные в пользу наименование организации, ИНН/КПП 2902076410/290201001, р/счет 40701810832190000014 в Филиал адреснаименование организации адрес, БИК телефон, ИНН7728168971, КПП телефон, корр.счет 30101810600000000786, задолженность по договору займа № ЦЗНЖГ105448 от дата за период с дата по дата в сумме сумма из них:  сумма основного долга в размере сумма, проценты за пользование займом в размере сумма, неустойка в размере сумма
    Взыскать с фио, паспортные данные в пользу наименование организации, ИНН/КПП 2902076410/290201001, р/счет 40701810832190000014 в Филиал адреснаименование организации адрес, БИК телефон, ИНН7728168971, КПП телефон, корр.счет 30101810600000000786 судебные расходы по оплате государственной пошлины, уплаченной при подаче искового заявления  в размере сумма
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения в течение пяти дней со дня подписания резолютивной части решения суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного производства.
Мотивированное решение суда изготавливается в течение десяти дней со дня поступления от лица, участвующего в деле, его представителя соответствующего заявления или со дня подачи апелляционной жалобы.
Решение суда по настоящему делу может быть обжаловано в апелляционном порядке в Нижнегорский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 64 Нижнегорского судебного района (Нижнегорский муниципальный район) адрес в течение пятнадцати дней со дня его принятия, а в случае составления мотивированного решения суда по заявлению лиц, участвующих в деле, их представителей - со дня принятия решения в окончательной форме.

И.адрес судьи
  фио